АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2024                                                                                     № 688

г. Оха

О внесении изменений в

Положение о системе оплаты

труда работников

муниципальных дошкольных

образовательных учреждений

городского округа «Охинский»,

утвержденное постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 21.01.2013 № 21

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с пунктом 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о системе оплаты труда работников

муниципальных дошкольных образовательных учреждений городского

округа «Охинский», утвержденное постановлением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 21.01.2013 №

21 «О системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных

образовательных учреждений городского округа «Охинский» с учетом

изменений (далее – Положение), следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=6B885C68F3B4AA6CAA5F4A1BD98A11D6C36DBA2F71C73EEF5B21E03E3380742E5F248053E03C2C1A2B9F6DuEV8D
consultantplus://offline/ref=6B885C68F3B4AA6CAA5F5416CFE64DDAC261E02B74C63DBC0F7EBB6364897E79186BD911A4312C1Cu2VDD
consultantplus://offline/ref=6B885C68F3B4AA6CAA5F4A1BD98A11D6C36DBA2F71C632EE5221E03E3380742E5F248053E03C2C1A2B9B6FuEV8D
consultantplus://offline/ref=6B885C68F3B4AA6CAA5F4A1BD98A11D6C36DBA2F71C73EEF5B21E03E3380742E5F248053E03C2C1A2B9F6DuEV8D

1.1 в пункте 4.3 слова «до 30 лет (далее - выпускники)» заменить

словами «до 35 лет (далее - выпускники)».

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                Е.Н. Михлик